EAAHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPrEIO YFEIAZ
6n YFTEIONOMIKH NEPI®EPEIA
FENIKO NOEOKOMEIO KE®AAAHNIAZ

204 AIZTA OPOONEAIKH

APIOMOX KATHTOPIA EKTIMHIHE
NPRTOKOAAOY NEPIETATIKOY
2023000074 3. MepiaTamkd ye EVIOVO OUPNT@ATA 1

Suohermoupyia, Xwpic ypryopn EEENEN

2023000075 2. Neproramxd pe duvnmkd ypryopn eEENEN xal n
xaBuOTEPNOT) Unopel VO ENNPEACE! TO ONOTEAEOPA
2023000083 3. MepOTaTKG YE EVTOVO CUPNTRORATA f)

Suohermoupyia, Xwpic ypiyopn eEEMEN

205 AIETA O®OAAMOAOIIKHE

~ APIGOMOX KATHFOPIA EKTIMHIHE
NPATOKOAAOY NEPIETATIKOY
2023000077 3. MEpIOTOTIKG € EVTOVA GUUNTWHATO 1)

Buoherroupyla, xwpic ypriyopn eEEMEN

2023000078 3. NePIOTOTIKG PE EVTOVA CUUNTWHATA 1
Buoherroupyia, ywpic ypryopn EEENEN
2023000079 3. :86.3:«0 HE EVTOVO QUUNTWLATO 1)
Bughermoupyia, Xwpic ypryopn EEENEN
2023000080 3. _._mu.oaa:..a UE EVTOVO gupnTpPaTa I
Suahsimoupyia, xwpic ypryopn EEENEN
2023000081 3. NepioTaTikg pe 9.‘33 QUUATWYOTO 1)
Suoherroupyia, xwpic ypriyopn eEENEn
2023000082 3. NepIOTATIKG € EVTOVA TUUNTWLIATD 1)
Suahermoupyia, xwpic ypriyopn e5£MEN
2023000084 3. MEPIOTOTIKG LE EVTOVO QUPNTWATA 1)

Suohermoupyio, xwplc ypryopn ESENEN

TNQMATEYEHE
18/10/2022

26/01/2023
03/11/2022

INQMATEYIHI
12/12/2022

19/12/2022
12/12/2022

19/12/2022

12/12/2023
05/12/2022

12/12/2022

Zedida: 1
Hpepopnvia : 03/02/2023

KATAXTAZH AIETAZ XEIPOYPTEIOY 30/01/2023 - 05/02/2023

v ‘
XEIPOYPIEIOY

|1 X634853 APOPONAAZTIKH, TONATO, KONAYAOZ KAI NAATQ,

MEZ0 KAI NAAITO TMHMA ME H XQPIE EMNANAKAAYWH THZ
ENIFONATIAAZ (OAIKH APOPOMNAAZTIKH TONATOZ)
: X663757.22 ADAIPEZH YAIKOY OZTEOXYNGEIHZ

: X663757.22 AQAIPEZH YAIKOY OZTEOZYNGEIHZ

EIAOZ
XEIPOYPTEIOY

| - X713659 AGAIPESH KPYETAAMOEIAOYE ®AKOY. TEXNIKH

OPYMMATIZMOY ®AKOY (MHXANIKH 'H ME YNEPHXOYZ 'H
LASER ) (M.X. TAAMKTQMATOMNOIHZH ®AKOY, ®AKOBPYWIA),
ME ANAPPO®HZH , ME 'H XQPIZ TONOGETHZH
ENAO®OAAMIOY DAKOY

: X714015 ENAOYAAOEIAIKH ENEZH ®APMAKOAOITKOY
MAPAIONTA (ZEXQPIZTH AIAAIKAZIA)

: X713659 AGAIPEZH KPYZTAAMOEIAOYE ®AKQY. TEXNIKH
OPYMMATIEMOY ®AKOY (MHXANIKH 'H ME YMEPHXOYZ H
LASER ) (N.X. TAAMKTQMATONOIHIH ®AKOY, ®PAKOOPYWIA),
ME ANAPPOMHEH , ME 'H XQPIZ TONOBETHZH
ENAOD®BAAMIOY ®AKOY

1 X713659 AGAIPEZH KPYITAAMOEIACYZ ®AKOY, TEXNIKH
OPYMMATIEMOY ®AKOY (MHXANIKH 'H ME YNEPHXOYZ ‘H
LASER ) (N.X. TAMKTQMATOMNOIHZIH ®AKOY, ®AKOBPYWIA),
ME ANAPPO®HZEH , ME 'H XQPIZ TOMNOGETHIH

| ENADDOAAMIOY ®AKOY

: X714015 ENAOYAADEIAIKH ENEZH ®APMAKOAOTIKOY
MAPATONTA (SEXQPIETH AIAAIKAZIA)

: X713659 AQAIPEZH KPYZTAAOEIAOYZ ®AKOY. TEXNIKH
OPYMMATIZMOY ®AKOY (MHXANIKH 'H ME YNEPHXOYZ H
LASER ) (M.X. TAAAKTQMATOMNOIHEH ®AKOY, ®AKOSGPYWIA),
ME ANAPPO®HZIH , ME 'H XQPIZ TONOOETHZH
ENAO®OAAMIOY DAKOY

: X713659 AQAIPEZH KPYZTAAOEIAOYZ ®AKOY. TEXNIKH
GPYMMATIZMOY ®AKOY (MHXANIKH 'H ME YMEPHXOYZ H
LASER ) (N.X. FANAKTQMATONNOIHZH ®AKQY, ®AKOOPYWIA),
ME ANAPPO®HEH , ME 'H XQPIZ TONOGETHZIH
ENAODBAAMIOY DAKOY

~ KATAITAIH

KAgiom

Khsiom
KhgwoTh)

KAeiom)

KAglom

NPOTEINOMENH

HMEPOMHNIA
30/01/2023

30/01/2023
01/02/2023

HMEPOMHNIA
31/01/2023

31/01/2023
31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023
31/01/2023

01/02/2023

—4

W ‘ | MPOTEINOMENH
KATAZTAZH



EAAHNIKH AHMOKPATIA

YNOYPTEIO YFEIAX

6n YFTEIONOMIKH NEPI®EPEIA
FENIKO NOXOKOMEIO KE®AAAHNIAZ

KATAZTAZH AIZTAE XEIPOYPIEIOY 30/01/2023 - 05/02/2023

NPRTOKOAAOY

2023000085

2023000086
2023000087

2023000090

2023000091

2023000092

- 2023000093

2023000094

203 AIZTA XEIPOYPIIKHE

APIOMOZ

NPATOKOAAOY

2023000076

2023000088

" NEPIETATIKOY

3. MEPIOTATIKG PE EVTOVO ouUENTWATA 1)
duakaroupyia, ywpic yprivopn e5EMEN

2. NeproTamia pe Suvnmikd ypryopn €EENEN Kai
KaBUOTEPNON PNOPE] VO ENNPEATE! TO ONOTEAECO
3. :%.Su._._..& HE EVTOVO QUPNTIPATO f
duohermoupyia, ywpiq ypiiyopn eEENEN

3. NeproTamka pe nﬁc,a QUPNT®LOTO 1
Suahermoupyia, xwpic yprivopn eEEMEN

3. MeploTaTKG PE Evrova QUUNTWEITA N
Suaheroupyia, ywpic yprivopn eEEMERN

3. MEPIOTATIKG pE EvioVa qUENTWRATA 1)
_Suohemoupyia, ywpic ypriyopn eEENEn
3. NepIOTOTIKG PE m<3<c aupnTwpaTa )
duoherroupyia, xwpls ypiyopn EEENEN

3. :B.qaﬁ..a.. PE EVTOVO QUUNTOUATA £
Suoherroupyia, xwplc ypryopn eEEMEN

 KATHFOPIA EKTIMHEIHE
NEPIETATIKOY

" 1. NeploTamxa nou £xouv yphyopn eEEMER Kot 1)
xaBuoTEpnon ennpealgl To anoTEAsopa

E7 MepioTamxa nou exouv ypyopn e5ENEN kai n
xaBuoTEpnon ennpealgl To anoTEASapO

INQMATEYEHE
14/12/2022

23/01/2023
12/12/2022

12/12/2022

19/12/2022

12/12{2022
19/12/2022

19/12/2022

TNQMATEYEIHI
10/01/2023

30/01/2023

|1 X713659 AQAIPEZH KPYZTAAOEIAOYE ®AKOY. TEXNIKH

1 X713659 AGAIPEZH KPYZTAAMOEIAOYE ®AKOY. TEXNIKH

|1 X655403 ANOAINQEH, AIATOMH, KAT ANIOWIAQEH, THE

|1 X675083 AANAPOIKONHIH, XEIPOYPITKH,

Zedida : 2
Huepounvia : 03/02/2023

EIAOZ
XEIPOYPTEIOY " KATAZITAZH
KAgromn

OPYMMATIZMOY @AKOY (MHXANIKH ‘H ME YNEPHXOYZ H
LASER ) (N.X. FAAMKTQMATOMNOIHEH ®AKOY, ®AKOOPYWIA),
ME ANAPPO®HZH , ME 'H XQPIX TONOGETHZH
ENAODOAAMIOY DAKOY

: X710799 EKTOMH 'H METAGEZH TOY NTEPYIIOQY. XQPIZ
MOZXEYMA

: X713659 AGAIPEZH KPYZTAANOEIAOYZ ®AKOY. TEXNIKH
OPYMMATIZIMOY ®AKOY (MHXANIKH 'H ME YNEPHXOYZ H
LASER ) (N.X. FTAAAKTQMATONOIHZH ®AKOY, ®AKOOPYWIA),
ME ANAPPO®HIH , ME 'H XQPIZ TONOOETHEH
ENAODOAAMIOY @AKOY

: X713659 AGAIPEZH KPYZTAAOEIAOYZ ®AKOY, TEXNIKH
OPYMMATIEMOY ®AKOY (MHXANIKH 'H ME YNEPHXOYZI H
LASER ) (N.X, FTAAMAKTQMATOMNOIHEH ®AKOY, PAKOOPYWIA),
ME ANAPPO®HIH , ME 'H XQPIZ TONOOETHEH
ENAODOAAMIOY ®AKOY

: X713659 ADAIPEZH KPYZTAAOEIAOYZ ®AKOY, TEXNIKH
OPYMMATIEMOY ®AKOY (MHXANIKH 'H ME YTEPHXOYZ H
LASER ) (N.X. TAAMAKTRMATONOIHEZH ®AKOY, DAKOOPYWIA),
ME ANAPPO®HIH , ME 'H XQPIZ TONOOETHIH
ENAO®OAAMIOY ®AKOY

: X714015 ENADYAAOEIAIKH ENEZH @APMAKOAOTIKOY
MAPATONTA (ZEXQPIZTH AIAAIKATIA

KAEI0TT)

KAeiomm

Kheiom

KheioT

Kheiart)

: X713659 AQAIPEZH KPYZTAMOEIAOYZ ®AKOY, TEXNIKH
BOPYMMATIZMOY ®AKOY (MHXANIKH 'H ME YNEPHXOYZ ‘H
LASER ) (N.X. FAAAKTOMATONOIHEH ®AKOY, ®AKOOPYWIA),
ME ANAPPO®HZIH , ME 'H XQPIZ TONOBGETHIH
ENAODOAAMIOY DAKOY
KhexoTm)
OPYMMATIZMOY ®AKOY (MHXANIKH H ME YNEPHXOYZ 'H
LASER ) (N.X. FAAAKTOMATONOIHIH ®AKOY, ®PAKOBPYWIA),

ME ANAPPO®HEH , ME 'H XQPIZ TONOOETHIH
ENAODOAAMIOY DAKOY

KAsiom
MEIZONOZ FA®HNOYE DAEBAZ AMNO TH ZAGHNOMHPIAIA

IYMBOAH EQZ TO FONATO H KATQOEN AYTOY

KAEioTn)
XOAOKYZITEKTOMH

.~ KATAITAIH

| NPOTEINOMENH

m HMEPOMHNIA
T 01/02/2023

01/02/2023
01/02/2023

02/02/2023
02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

| MPOTEINOMENH
HMEPOMHNIA

31/01/2023

02/02/2023



EAAHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPrEIO YFEIAXZ
6n YTEIONOMIKH NEPI®EPEIA
FENIKO NOXOKOMEIO KE®AAAHNIAL Zehida : 3
Huepounvia : 03/02/2023

KATAITAZIH AIZTAZ XEIPOYPIEIOY 30/01/2023 - 05/02/2023

203 AIETA XEIPOYPTIKHE

~ APIGMOEX  KATHIOPIA EKTIMHEIHE ' HMEPOMHNIA T BT I " NPOTEINOMENH

NPRTOKOAAOY NEPIETATIKOY FNQMATEYEHE XEIPOYPTEIOY KATALTALH HMEPOMHNIA

© 2023000089 1. NepioTamkd nou éxouv ypryopn sEENEn xarn | 02/02/2023 | : X630089 EKTOMH AEPMATIKHE BAABHE ‘H XPONIOY EAKOYZ Ketomy 02/02/2023
K0BUOTEPNOT) ENNPEAZE! TO ANOTEAEOHA 'H PIKNQTIKHE OYAHE H ETKAYMATIKHE BAABHE AEPMATOX 'H

AEPMATOZTIZIAZ < 5 EKATOXTON




